Fiscus quoli-
bet anno in
vigilia et festo
Ss. Petri et
Pauli accepta-
vit caducitates
et devolutiones,
et non solven-
tes morosos et
contumaces de-
clarari a came-
ralibus obti-
nuit.

§ 2. Quarum deinde constitutionum et
litterarum vigore, ac etiam iuxta anti-
quam et laudabilem consuetudinem, sin-
gulis annis in vigilia et festo beatorum
apostolorum Petri et Pauli hactenus in
Camera Apostolica servatam, coram eius-
dem S. R. E. camerario et Camerae prae-
dictae praesidentibus, clericis et aliis Ca-
meram praedictam facientibus et reprae-
sentantibus, pro recipiendis censibus et
aliis praedictis ibidem congregatis, eius-
dem Camerae et fisci procurator pro tem-
pore existens, acceptando prius omnes et

quascumque dictarum concessionum et
investiturarum caducitates, devolutiones et
privationes, necnon contractuum et instru-
mentorum resolutiones extinctionesque
et alias poenas legales seu conventionales
ac aliter per eos incursas, eosdem non
solventes seu non adimplentes promissa,
ac in dictis investituris et concessionibus
contenta seu alias per eos quomodolibet
debita, ab eorum feudis, vicariatibus, gu-
berniiis, locationibus, administrationibus,
censibus et bonis ac concessionibus et
investituris cecidisse et illis privatos fuisse,
nec per quamcumque receptionem, in to-
tum seu in partem de eisdem censibus
postea, tam in eadem Camera quam extra
eam, et tam per ipsum quam alios quos-
cumque factam, iuribus eiusdem Came-
rae praeiudicari, sed quod semper ad
bonum computum, ac eosdem, sicut
praefertur, non solventes et non adim-
plentes, morosos declarari per Camera
praedictam singulis annis petiit et institit,
ac morosos et contumaces vel alias de-
cerni et declarari obtinuit.

§ 3. Itaque idem Paulus praedecessor,
protestationes, declarationes, sententias
et decreta praedicta per easdem suas lit-
teras confirmans et approbans, perpetuo
statuit omnes occupatores et detentores
feudorum et aliorum praedictorum ad illa
eidem Camerae relaxandum et restituend-
um infra certum terminum, qui iam-
pridem praeteriit, quacumque praescri-
ptione, etiam centum annorum et forsitan
ultra, non obstante, obligatos esse, co-
gigue posse et debere, et alias prout
in constitutionibus et litteris, necnon pro-
testationibus, interpellationibus, declara-
tionibus, sententiis et decretis praedictis
latius continetur.

§ 4. Postea vero, tam Pauli praedeces-
sor quam praedictorum et aliorum prae-
decessorum nostrorum constitutionum et
litterarum huiusmodi vigore, feudatarii
Paulus IV com-
probavit dictas
suel protesta-
tiones et came-
ralium senten-
tias et decre-
ta, ut habes
in dicta eius
constit. citata
in nota ad ru-
bricam.